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TOOLS REQUIRED / OUTILS NECESSAIRES

#3 ROBERTSON

@\#2 ROBERTSON

@ 7/16 [11 mm]
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KEY # ITEM #

71289-183
71288-103
71098-103
71031-103
71038-003
71088-103
71639-103
71039-078
71099-078
Y-99103
71069-103
71039-108
71508-003
71530-163
77061-223A
77061-213A
77061-113R
71049-902
77361-213A
76100-933A
71238-103
Y-11567
Y-29304S
71208-113
71049-903
77361-223A
Y-12220

PARTS LIST / LISTE DES PIECES

DESCRIPTION

SIDE PANEL

REAR PANEL

BASE

DRAWER SUPPORT
UPPER BRACE
SEPARATION PANEL
CASTOR BRACKET
LEVELER BRACKET
LEVELER LEG
DRAWER SLIDE

DRAWER CENTER MOUNT

KICK PLATE LEG CLIP
KICK PLATE

KICK PLATE BRACKET
DRAWER ASSEMBLY
DRAWER ASSEMBLY
DRAWER

DRAWER GASKET
DRAWER FACIA
HANDLE

FRONT VENTED FACIA
SCREW M8 SHOULDER
SCREW #10-24 X 3/8
FRONT FACIA
DRAWER GASKET
DRAWER FACIA
BUSHING

DESCRIPTION

PANNEAU LATERALE
PANNEAU - ARRIERE

TABLETTE INFERIEURE

SUPPORT

SUPPORT SUPERIEUR

DIVISEUR

SUPPORT DE ROULLETTE

TETE DE NIVELEUR A VISSER

NIVELEUR DE CAISSON

GLISSIERE DE TIROIR

PLAQUE CENTRALE DE MONTAGE TIROIR
ATTACHE POUR COUP-DE-PIED

PLAQUE COUP-DE-PIED

SUPPORT POUR PLAQUE COUP-DE-PIED
ASSEMBLAGE DE TIROIRS
ASSEMBLAGE DE TIROIRS

TIROIR

JOINT DE TIROIR

FACADE DU TIROIR

POIGNEE

FACADE VENTILEE

VIS M8

VIS #10-24 X 3/8

PANNEAU AVANT

JOINT DE TIROIR

FACADE DU TIROIR

DOUILLE
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KEY # ITEM #

O N WN -

12
13
17
18
19
23
27
28
29
31
32
33
36
43
44
83
84

71289-183R
71289-183
71281-103
71091-103
71031-103
71011-103
71639-103
71039-078
71099-078
71039-108
71503-003
71530-163
71049-901
76100-933A
77071-233A
71081-113
Y-11567
Y-29304S
S21127S
76079-90
Y-12873
Y-11793
Y-12865
71099-10A

PARTS LIST / LISTE DES PIECES

DESCRIPTION

SIDE PANEL

SIDE PANEL

REAR PANEL

BASE

DRAWER SUPPORT
UPPER BRACE
CASTOR BRACKET
LEVELER BRACKET
LEVELER LEG

KICK PLATE LEG CLIP
KICK PLATE

KICK PLATE BRACKET
DOOR GASKET
HANDLE

DOOR ASSEMBLY
FRONT FACIA

SCREW M8 SHOULDER
SCREW #10-24 X 3/8
SCREW #8-32 x 7/16
DOOR HINGE

SCREW 1/4-20 X 1 13/16
NUT 1/4-20

SCREW 1/4-20 X 1/2
TANK BASE

DESCRIPTION

PANNEAU LATERALE
PANNEAU LATERALE

PANNEAU - ARRIERE
TABLETTE INFERIEURE
SUPPORT

SUPPORT SUPERIEUR
SUPPORT DE ROULLETTE
TETE DE NIVELEUR A VISSER
NIVELEUR DE CAISSON
ATTACHE POUR COUP-DE-PIED
PLAQUE COUP-DE-PIED

SUPPORT POUR PLAQUE COUP-DE-PIED

JOINT DE PORTE
POIGNEE

PORTE

PANNEAU AVANT
VIS M8

VIS #10-24 X 3/8
VIS #8-32 x 7/16
CHARNIERE

VIS 1/4-20 X 1 13/16
ECROU 1/4-20

VIS 1/4-20 X 1/2
SUPPORT DU RESERVOIR
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